
Id: TQGKQHXEVBOYALMQTXYGEEGVR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/94/11

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Pszczynie na skrzyżowaniu ulic Bielskiej, Henryka 

Brodatego i ks. biskupa H. Bednorza 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 , z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu  w Pszczynie  powstałemu  na  skrzyżowaniu  ulic  Bielskiej,  Henryka  Brodatego  i ks. 

biskupa H. Bednorza nadać nazwę „Rondo Jana Pawła II”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Leszek Szczotka


